

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آبفا فارس خبر داد:

### حفر و کف شکنی ۱۰۱ حلقه چاه در یکسال گذشته



معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آبفا استان فارس از حفر ۱۰۱ کف شکنی ۱۰۱ حلقه چاه در شهرها و روستاهای استان طی سال گذشته خبر داد و گفت: سال پرتلاشی را در حوزه تأمین آب شرب مردم فارس پشت سر گذاشتیم و البته امروز خوشحالم که تلاش‌هایمان به ثمر نرفته و موجب سربلندیمان شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، وحید حق‌شناس با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ سال سختی در حوزه آبرسانی به مردم استان بود، گفت: با برنامه‌ریزی مدون و کار مضاعف، تلاش کردیم تا مشکلات ناشی از کم آبی در شهرها و روستاهای استان را مدیریت کنیم و امروز تلاش‌هایمان به نتیجه رسید و وضعیت مطلوبی را در تأمین آب شرب مردم شاهد هستیم.

وی در همین راستا افزود: در کنار منابعی از قبیل ذخایر سدها، چشمه‌ها، قنات‌ها و ... تأمین بخش زیادی از آب شرب مردم استان فارس از طریق چاه‌های آب شرب تأمین می‌گردد که بروز خشکسالی‌های سنواتی طی سال‌های قبل منجر به از مدار بهره‌برداری خارج شدن تعدادی از این منابع تأمین آب گردید. همچنین تحت پوشش قرار گرفتن مشترکین جدید آب شرب ایجاب می‌کند طرح‌های توسعه‌ای جدیدی در حوزه آبرسانی مطالعه

### هم‌اکنون ۲۵۴ بیمار دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۲۵۴ بیمار مبتل به کوید ۱۹ در فارس گزارش شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کوید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۱۸۷ نفر رسیده است.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۵ هزار و ۴۴۰ هم استانی مبتلا به کوید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از یزوله خانگی خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و ۲۹۰ هزار دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۵ هزار و ۳۱۸ دُز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۲ هزار و ۳۵۷ دُز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۶ هزار و ۱۷۱ دُز نوبت سوم و ۱۳۶ هزار و ۱۵۴ دُز یادآور واکسن بوده است.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس از حفر ۱۰۱ حلقه چاه در شهرها و روستاهای استان طی سال گذشته خبر داد و گفت: سال پرتلاشی را در حوزه تأمین آب شرب مردم فارس پشت سر گذاشتیم و البته امروز خوشحالم که تلاش‌هایمان به ثمر نرفته و موجب سربلندیمان شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، وحید حق‌شناس با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ سال سختی در حوزه آبرسانی به مردم استان بود، گفت: با برنامه‌ریزی مدون و کار مضاعف، تلاش کردیم تا مشکلات ناشی از کم آبی در شهرها و روستاهای استان را مدیریت کنیم و امروز تلاش‌هایمان به نتیجه رسید و وضعیت مطلوبی را در تأمین آب شرب مردم شاهد هستیم.



رئیس سازمان صمت فارس با تأکید بر ضرورت، تمرکز و تلاش مضاعف در مهار تورم و رشد تولید در سال جاری کارگروه تسهیل استان در راستای تحقق شعار سال ابلاغی مقام معظم رهبری در جهت تسریع در رفع موانع کارآفرینان و سرمایه‌گذاران و توسعه فعالیت‌های صادراتی و اقتصادی تلاش خواهند نمود.

### مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی میراث فرهنگی استان فارس منصوب شد



طی حکم صادره از طرف کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد کاظم بهادری پور به عنوان سرپرست اداره روابط عمومی و امور فرهنگی آن دستگاه منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس مؤید محسن نژاد طی حکمی محمد کاظم بهادری پور را به‌عنوان سرپرست اداره روابط عمومی و امور فرهنگی منصوب کرد. گفتنی است وی دانش آموخته مقطع کارشناسی زبان و ادبیات فارسی و کارشناسی ارشد بازاریابی و تبلیغات جهانگردی بوده و در سالیان گذشته مدیریت اماکن تاریخی فرهنگی، مدیریت روابط عمومی اداره کل، کارشناس مسئولی حوزه نظارت بر دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و جانشینی معاونت گردشگری را در سوابق کاری خود دارد.

رئیس سازمان صمت فارس:

### ضرورت تمرکز و تلاش مضاعف در مهار تورم و رشد تولید در سال جاری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس حمیدرضا ایزدی در چهارصد و نود هفتمین کارگروه تسهیل فعال گفت: در این جلسه موضوعات ۲۰ بنگاه اقتصادی و فعالیت در زمینه تولیدی آب معدنی، فرآورده‌های گوشتی، طرح تولید کاشی و سرامیک، گچ، ادوات کشاورزی، عصاره شیرین بیان، تجهیزات کشاورزی و... درخصوص موضوعاتی چون تقسیط بدهی، مجوز تخصیص زمین، درخواست تسهیلات و... مشکلات و چالش‌های آنها بررسی و تصمیمات عملیاتی و اجرایی اتخاذ شد. دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره به اینکه در سال گذشته مصوبه‌های کارگشا و اجرایی در راستای رشد تولید و اشتغال و توسعه فعالیت‌های اقتصادی تصویب شد، افزود: با توجه به پتانسیل بالای استان فارس در جذب سرمایه‌گذاری لذا از ابتدای دولت تاکنون با افزایش سرمایه‌گذاری‌ها و ایجاد بنگاه‌های اقتصادی و واحدهای تولیدی روند روبه رشدی را شاهد هستیم.

### برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت فارس با رویکرد تحولی در محل نمایشگاه بین‌المللی شیراز



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در نشست شورای توسعه فرهنگ قرآنی با بیان اینکه نمایشگاه قرآن و عترت این استان به‌صورت رویداد محور برگزار خواهد شد، گفت: در نمایشگاه امسال صرفاً فروش محصولات فرهنگی نیست بلکه بحث تولید محتوا و مباحث قرآنی مانند مراسم جزءخوانی قرآن، محافل و نشست‌های تخصصی در آن دنبال می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قاضی، در نشست شورای توسعه فرهنگ قرآنی این استان که با حضور نمایشگاه قرآن و عترت برگزار شد، با ابراز امیدواری از اینکه بتوان با تلاش‌های گسترده قرآن را از مهجوریت درآوریم، گفت: تلاش زیادی برای تغییر سیاست در برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت داشتیم که امیدواریم بتوانیم به نتیجه مطلوب در این زمینه برسیم.

وی با بیان اینکه تاکنون دستگاه‌های متعددی در برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت فارس همکاری دارند، گفت: نمایشگاه امسال به صورت رویداد محور برگزار خواهد شد و امتیاز این کار هم آن است که در آن صرفاً فروش محصولات فرهنگی نیست بلکه بحث تولید محتوا و مباحث قرآنی مانند مراسم جزءخوانی قرآن، محافل و نشست‌های تخصصی در آن دنبال می‌شود. همچنین برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت را در محل دائمی نمایشگاه‌های فارس با توجه به بروود هوا که فضای سرپوشه‌ای است، مناسب دانست.

همزمانی نمایشگاه امسال با چند نمایشگاه دیگر موجبات رونق بیشتر و استقبال مخاطب از نمایشگاه خواهد شد. وی افزود: مدیریت مجموعه نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز در راه‌اندازی نمایشگاه قرآن و عترت نقش ویژه را ایفا کرده است و با اهتمام ویژه سایر اعضای شورای توسعه قرآنی استان نمایشگاه امسال تفاوت فاحشی با دوره‌های قبل از نظر کمی و کیفی خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس تأکید کرد: ضرورت راه‌اندازی دبیرخانه دائمی نمایشگاه قرآن و عترت در شرکت نمایشگاه‌های فارس

با حضور استاندار و امام جمعه شیراز برگزار خواهیم کرد، گفت: همچنین هماهنگی‌های خوبی با صدا و سیما برای پخش زنده برخی از برنامه‌های نمایشگاه قرآن انجام شده است که جزئیات آن متعاقباً اعلام خواهد شد. نهارودی با تصریح اینکه تلاش می‌کنیم تا نمایشگاه تنظیم بازار هم در کنار این نمایشگاه‌ها برپا کنیم، پیشنهاد داد تا از ظرفیت اتاق اصناف و اتاق تعاون نیز برای افطاری ساده در این نمایشگاه استفاده کرد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های دائمی فارس گفت: همچنین آمادگی داریم تا دوره‌های ضمن خدمت با محتوای قرآن و مباحث اعتقادی ویژه کارکنان دستگاه‌ها را در این نمایشگاه برگزار کنیم. معاون اجرایی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس نیز در این نشست گفت: با توجه به این مسافت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس تا مرکز شهر شیراز ممکن است مردم تنها از یک نمایشگاه استقبال نکنند لذا در کنار نمایشگاه قرآن دو عنوان نمایشگاه دیگر هم برگزار می‌کنیم. فرسید نظری گفت: علاوه بر نمایشگاه قرآن، عترت، علوم و معارف دینی، نمایشگاه تخصصی حج و زیارت و تجهیزات محافل و نمایشگاه اقتصاد مقاومتی با هدف عرضه و معرفی محصولات مشاغل خانگی در بازه زمانی ۱۶ تا ۱۹ فروردین‌ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های فارس برپا خواهد شد. نظری با بیان اینکه ۸ دفتر کارگزاری حج نیز در این نمایشگاه حضور خواهند یافت، افزود: همچنین از ظرفیت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) و بخش اقتصاد مقاومتی سپاه هم استفاده شده است. معاون اجرایی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با تأکید بر اینکه مباحث محتوایی به خصوص محصولات و فعالیت‌های حاصل از تدبیر در قرآن در این نمایشگاه برای ما حائز اهمیت است، گفت: همچنین در نظر داریم از ظرفیت جلسات خانگی قرآن و بازی‌های چندرسانه‌ای مذهبی نیز در این نمایشگاه استفاده کنیم. نظری با بیان اینکه با همکاری معاونت فرهنگی شهرداری شیراز نیز بحث افطاری ساده را در نمایشگاه دنبال خواهیم کرد، افزود: علاوه بر این‌ها در طی برپایی نمایشگاه محافل انس با قرآن با تلاوت قاریان برجسته استان فارس و شیراز برگزار خواهد شد.



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس بر ضرورت راه‌اندازی دبیرخانه دائمی نمایشگاه قرآن و عترت در شرکت نمایشگاه‌ها تأکید و خاطر نشان کرد: در برپایی نمایشگاه‌ها به دنبال گسترش بحث انس با قرآن هستیم لذا در آن محافل قرآنی هم برپا خواهیم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس محسن نهارودی در نشست شورای توسعه فرهنگ قرآنی فارس با اشاره به برپایی نمایشگاه قرآن و عترت فارس در بازه زمانی ۱۶ تا ۱۹ فروردین‌ماه جاری، به تشریح برنامه‌های پیش‌بینی شده در این رویداد پرداخت و گفت: این نمایشگاه در مساحتی بالغ بر ۴ هزار مترمربع و در سه سالن بهار، نرگس و سرو برپا خواهد شد. وی افزود: نگاه ما در این نمایشگاه نگاه آموزشی نیست لذا برای برپایی آن هیچ هزینه‌ای دریافت نشده است و هدف جریان‌سازی فرهنگ قرآنی در سطح جامعه است. نهارودی بر ضرورت راه‌اندازی دبیرخانه دائمی نمایشگاه قرآن و عترت در شرکت نمایشگاه‌ها تأکید و خاطر نشان کرد: در برپایی نمایشگاه‌ها به دنبال گسترش بحث انس با قرآن هستیم لذا در آن محافل قرآنی هم برپا خواهیم کرد. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس اظهار کرد: همچنین در بحث کودکان نیز تلاش می‌کنیم تا اساتید روحانی از قم در نمایشگاه حضور یابند تا بتوانیم مباحث انس با قرآن و آموزش‌های اعتقادی را در میان کودکان دنبال کنیم. او با بیان اینکه برای نمایشگاه مذکور مراسم افتتاحیه و اختتامیه

مدیر کل فرهنگی معاونت امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد:

### برپایی نمایشگاه بزرگ قرآن و عترت در شهر شیراز

مدیرکل امور زائرین و گردشگری استانداری فارس از برپایی نمایشگاه بزرگ قرآن و عترت از تاریخ ۱۶ فروردین در شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس مجتبی علوی اردکانی گفت: با هماهنگی صورت گرفته توسط معاونت امور زائرین و گردشگری استانداری شیراز شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به مناسبت بهار دل‌ها و ماه مبارک رمضان و همزمان با بهار طبیعت نمایشگاه بزرگ قرآن و عترت در شهر مقدس شیراز سویمین حرم اهل بیت(ع) برگزار می‌شود.

وی افزود: این نمایشگاه از تاریخ ۱۶ فروردین و همزمان با شب میلاد با سعادت کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی (ع) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز افتتاح و تا تاریخ ۱۹ فروردین ادامه خواهد داشت. دبیر ستاد اربعین استان فارس ضمن دعوت از عموم مردم و اهالی مؤمن و متدین استان فارس و شهر شیراز جهت بازدید از این نمایشگاه افزود:

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس خبر داد:

### آمادگی شبکه تعاون روستایی فارس برای خرید گندم



مدیر سازمان تعاون روستایی فارس گفت: تمهیدات لازم جهت تسهیل مراکز خرید شبکه تعاون روستایی این استان برای خرید گندم مازاد کشاورزان صورت پذیرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تعاون روستایی استان فارس، کاظم موسوی تصریح کرد: برای اولین‌بار در سال جاری بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار جهت تعمیر و تجهیز انبار، مراکز خرید و پاسکول‌های مراکز خرید در نظر گرفته شده است و تعمیرات و تجهیزات توسط پیمانکاران در حال انجام است. به گفته وی؛ از ۱۳۰ مرکز خرید شبکه تعاون روستایی فارس، ۴۲ مرکز با استانداردهای استانداردسازی سایر مراکز نیز به ترتیب اولویت انجام خواهد شد. این مقام مسئول با اشاره به آغاز برداشت گندم در جنوب استان فارس از نیمه دوم فروردین‌ماه اظهار کرد: ۱۰۰ درصد مراکز خرید شبکه تعاون روستایی فارس در مناطق جنوبی استان استانداردسازی شده‌اند و از آمادگی کامل جهت خرید گندم کشاورزان برخوردار هستند. موسوی با بیان اینکه بیش از ۵۰۰ نفر پرسنل زبده و آموزش دیده در ۱۳۰ مرکز خرید دوره‌های بازآموزی را گذرانده‌اند، ابراز کرد: مراکز خرید

تعاون روستایی حتی در دورترین نقاط روستایی مراکز تولید گندم نیز تجهیز و آماده‌سازی شده و آماده دریافت دسترنج یکساله کشاورزان گندم کار استان می‌باشند. مدیر سازمان تعاون روستایی فارس به تحویل ۳۰۰ هزار تن گندم توسط شبکه تعاون روستایی فارس در سال زراعی گذشته اشاره کرد و افزود: با توجه به بارش‌های خوب باران در سال زراعی جاری پیش‌بینی می‌شود میزان دریافت گندم در مقایسه با سال زراعی گذشته بیش از ۵۰ درصد افزایش یابد. این مقام مسئول با اشاره به قیمت خرید تضمینی گندم توسط شورای برداشت گندم در جنوب استان فارس دلالت و واسطه‌ها، حمایت از کشاورزان و تقویت تولید داخلی را از اهداف دولت در زمینه خرید تضمینی گندم برشمرد. موسوی تصریح کرد: مأموریت شرکت‌های تعاون روستایی رشد تولید و افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه تمام شده تولید روستاییان و کشاورزان را پایه مشارکت آنان است.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

### رفع تصرف ۵۵۳ مورد اراضی ملی به ارزش بیش از ۲۶ هزار میلیارد ریال در سال گذشته

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: در سال ۱۴۰۱ یگان حفاظت راه و شهرسازی فارس ۵۳۳ مورد اراضی ملی به متراژ سه میلیون و یکصد و هشتاد و سه مترمربع به ارزش ۲۶۰۰۰ میلیارد ریال را رفع تصرف و به بیت‌المال بازگرداند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان شهروندان می‌توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱۶۵۴ به یگان حفاظت از اراضی اداره کل از متصرفان و زمین‌خواران

گرفته و به بیت‌المال بازگردانده شد. وی خاطر نشان ساخت: ۱۹ مورد نیز حکم قضایی صادره شده به متراژ ۱۸۳ هزار مترمربع و ارزش ۲۱۰۰ میلیارد ریال اجرا و رفع تصرف شد. مدیر کل راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی و اموال بیت‌المال نقش مهمی دارند. طالبان متذکر شد: شهروندان می‌توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱۶۵۴ به یگان حفاظت از اراضی اداره کل از متصرفان و زمین‌خواران